[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                14.02.2012 № 277/36
                                                    г. Котельники
Об изготовлении скульптур

В связи с 67 годовщиной Великой Отечественной войны 1941 -1945 гг., в рамках военно – патриотического воспитания молодежи, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                         РЕШИЛ:

1. Одобрить инициативу Благотворительного фонда социальных инициатив «Народное предприятие» и поддержать предложение администрации городского округа Котельники Московской области выступить заказчиком по изготовлению бронзовых скульптур по увековечиванию памяти участников Великой Отечественной войны заслуженных работников агрофирмы «Белая Дача», героев Социалистического труда  - Давыдова М.Е. и Славина А.М. в парке Белая Дача городского округа Котельники Председателю Общественной организации ветеранов Афганистана и локальных войн «Поколение» М.В. Набокину.

2. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области А.А. Романцову  для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                     А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                                А.А. Романцов
                                                                                                                   14.02.2012